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ZP-1999/22 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75/PN/22). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75PN/22), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Dotyczy rozdział XVII SWZ - OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM 

WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT – dotyczy zadania nr 49 

W rozdziale XVII SWZ (dotyczy zadania 49) zamawiający określił kryteria jakie muszą 

spełnić zaoferowane butelki. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę opisu kryteriów 

poprzez dopuszczenie: 

a) w przypadku  parametru „Porty zabezpieczone folią aluminiową”  czy zamawiający 

wyrazi zgodę na zmianę kryterium i dopuszczenie w tym punkcie „Portów 

zabezpieczonych plastikowym kapslem”, spełniają one dokładnie taką samą rolę jak 

folia aluminiowa – zabezpieczają jałowy port przed dekontaminacją. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

b) w przypadku parametru „ opakowania płynów infuzyjnych umożliwiające wkłucie do 

każdego z portów aparatu do przetoczeń a także dostrzyknięcia leku” czy zamawiający 
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wyrazi zgodę na zmianę kryterium i dopuszczenie „Portów o różnej wielkości, z czego 

jeden dedykowany jest do iniekcji, drugi do podłączenia zestawu do przetoczeń” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

c) w przypadku parametru „port sterylne nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym 

użyciem” prośba o dopuszczenie i zmianę parametru na „zapis  o sterylności portów w 

CHPL” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

d) w przypadku parametru  „Możliwość podgrzewania płynu do temperatury ciała 

pacjenta …”…Czy ze względu na zapewnienie jak najwyższego bezpieczeństwa 

pacjentów, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację kryterium i zmianę aby produkty 

lecznicze po podgrzaniu mogły być przechowywane do 24h? W związku z brakiem 

możliwości kontroli jak długo poszczególne produkty lecznicze przebywają w 

cieplarkach, podgrzany produkt leczniczy należy zużyć natychmiast. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 2 

Czy w Pakiecie 31 poz. 6 Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie wyspecyfikowanej 

kompletnej diety do żywienia dojelitowego, wysokokalorycznej 2 kcal/ml, bogatobiałkowej, 

zawierającej białko kazeinowe i serwatkowe, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, 

bezresztkowej, w opakowaniu EasyBag o objętości 500 ml, ale o wyższej osmolarności 

wynoszącej 420 mosmol/l? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje 

modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu 

Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji. 

 

Zapytanie nr 3 
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Czy w Pakiecie 31 poz. 7 Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie zaproponowanej kompletnej 

diety do żywienia dojelitowego, wysokokalorycznej 2 kcal/ml, bogatobiałkowej, zawierającej 

białko kazeinowe i serwatkowe, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bogatoresztkowej, w 

opakowaniu EasyBag o objętości 500 ml, ale o wyższej osmolarności wynoszącej 420 mosmol/l? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje 

modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu 

Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22), w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do 

SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w 

załączeniu – w zakresie zadania nr 31. 

 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


